ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL
CNPJ:08.884.066/0001-01

RESULTADO DA DISPENSA Nº 00017/2025

LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Várzea/PB, em conformidade com Art. 75, inciso II–
da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público o RESULTADO DA DISPENSA Nº
00017/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de produção de material gráfico e comunicação visual, com o
objetivo de atender às demandas de todas as secretarias da Prefeitura Municipal de
Várzea/PB. Licitante Classificado que ofertou menor preço: 54.875.274 Robério de
Lima Vieira, CNPJ: 54.875.274-0001-53, VALOR: R$ 36.285,00 (trinta e seis mil
duzentos e oitenta e cinco reais), vencendo todos itens; A referida empresa apresentou
proposta e documentação de habilitação conforme edital. Outros esclarecimentos no
setor de licitação na Rua Manoel Dantas, N279 - Centro - Várzea – PB.

Várzea - PB, 27 de maio de 2025.

ANTÔNIO THOMAS DE MEDEIROS BISNETO
Agente de Contratação